Instrukcja montazu



















Lista czesci

nr | ilos¢
1 1 Vordere Stiitze Rechts
Right front beam
2 1 Vordere Stltze Links
Left front beam
3 1 Hintere Stitze Rechts
Right back beam
4 1 Hintere Stitze Links
Left back beam
5 > Obere Teill
Upper beam
6 > Untere Teil 32/90/72/45 mm
Lower beam
. 1 n Vordere Pfette 80/50/4
o) Front beam 1425 mm
s | 1 Hintere Pfette 80/50/4
B | Back beam 1425 mm
9 2 Anlehn Blgel
Handrail
10 2 ~__ ~_ ~__ | Trapezblech E 35 1035 x 35
Trapezoidal sheet E35 1550 mm
11 4 N Well PVC
Corrugated sheet PVC
Sechskantschrauben
. l M 8 x 25 mit Mutter und Scheibe
12 12 Hexagonal screw M8 x 25, nut,
washer
Sechskantschrauben
i M 8 x 25 mit Scheiben
13 12 Hexagonal screw M8 x 25, washer
Stahlwinkel fur Blendenbefestigung
14 4 Steel profile for mounting front and

side ending steel profiles

-6-



jana
Text napsaný psacím strojem

jana
Text napsaný psacím strojem
Lista części

jana
Text napsaný psacím strojem
nr

jana
Text napsaný psacím strojem
ilość


Washer for corrugated sheet PVC

nr | ilo§¢
15 2 Seitliche Dachblende
Side ending steel profile
16 1 Vordere Dachblende
Front ending steel profile
fam Fassadenschrauben
1 24 L Self tapping screw 6,3 x 19 mm
Alu-Blindnieten
18110 J—' Aluminium blind rivet 4,8 x 10 mm
EW Fassadenschrauben
19 % Self tapping screw 6,3 x 38 mm
20 | 36 Q Abstandhalter



jana
Text napsaný psacím strojem
nr

jana
Text napsaný psacím strojem
ilość


Lista czesci - 3.8ciana

nr ilOéC’ '
i
6 1 Untere Teil
Lower beam
9 1 Anlehn Bulgel
Handrail
Well PVC
1 2 T Corrugated sheet PVC
Sechskantschrauben
13 4 M 8 x 25 mit Scheiben
S Hexagonal screw M8 x 25, washer
Fassadenschrauben
17 4 'J Self tapping screw 6,3x 19 mm
Fassadenschrauben
19 18 WW Self tapping screw 6,3x 38 mm
20 18 Q Abstandhalter

Washer for corrugated sheet PVC



jana
Text napsaný psacím strojem

jana
Text napsaný psacím strojem

jana
Text napsaný psacím strojem
Lista części - 3.ściana

jana
Text napsaný psacím strojem
nr

jana
Text napsaný psacím strojem
ilość




